
Aicinām Kārķos noķert un baudīt Ziemassvētku sajūtas

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 05.12.2022.

Sestdien, 10. decembrī Kārķos būs Iespēja izbaudīt īstu svētku sajūtu – pulksten 14.00 tautas namā notiks Ziemassvētku tirdziņš,

pēc tam pulksten 16.00 svētku egles iedegšana.

Apmeklētājiem būs iespēja iegādāties mājražotāju našķus un amatnieku izstrādājumus Ziemassvētku dāvanām. Svētku noskaņu

kuplinās kapelas “Rota” muzikanti no Rencēniem Valda Meijera vadībā. Tirgus laikā būs īpašs piedāvājums – iespēja darboties mālu

darbnīcā keramiķes Skaidrītes Bondares vadībā, pašiem sev izgatavojot kaut ko skaistu un praktisku (dalība māla darbnīcā 3.00

EUR). Tirgus izskaņā Ikvienam būs iespēja piedalīties tradicionālajā loterijā no Lielās pūra lādes!  

Pulksten 16.00 iedegsim svētku egli kopā ar Ziemassvētku vecīti un viņa draugiem. Aicinām ikvienu līdzi ņemt tējas svecītes, lai

kopīgi veidotu Sveču ceļu pāri tiltiņam aiz Dabas koncertzāles līdz Lustiņdruvai!  

Jāpiebilst, ka svētku noskaņu baudīt Kārķos būs iespējams visa mēneša garumā līdz pat Jaunajam gadam.

Kārķu baznīcā 4. decembrī pēc dievkalpojuma pl.12.00 saksofona ansambļa “Valmieras meitenes” koncerts,

11. decembrī pēc dievkalpojuma baznīcā pl.12.00 muzicēs Līga un Ivars Reņģes.

24. decembrī pulksten 18.00 Svētvakara dievkalpojums,

https://www.valka.lv/lv


Kārķu Ziemassvētku tirdziņā aicinām piedalīties Kārķu pagasta, Valkas novada, kā arī kaimiņu novadu zemniekus, mājražotājus,

amatniekus un visus, kuriem ir ko piedāvāt Ziemassvētku galdam un Ziemassvētku priekam!

Būsiet mīļi gaidīti Kārķos!

25. decembrī baznīcā pulksten 18.00 Cēsu Baptistu draudzes zvanu ansambļa “Soli Deo Gloria” koncerts.

Tautas namā 17. decembrī pulksten 16.00 pasākums tiem, kam 50+ “Pie Sniegbaltītes un 7 rūķīšiem”,

26. decembrī tautas namā pulksten 16.00 filma “Circenīša Ziemassvētki”,

1. janvārī pulksten 00.30 Jaungada balle, spēlēs Raitis.  



Saistītas tēmas

Kultūra

Informāciju sagatavoja:

Kārķu pagasts

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82


https://www.valka.lv/lv/jaunums/aicinam-karkos-nokert-un-baudit-ziemassvetku-sajutas


	Aicinām Kārķos noķert un baudīt Ziemassvētku sajūtas
	Informāciju sagatavoja:

	Saistītas tēmas

